Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

РЕШЕНИЕ

седьмой  сессии третьего созыва

от 30 апреля 2013 года                                                                                              № 29

д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О  внесении изменений в решение шестой сессии
муниципального Совета МО «Мошинское» от 29.03.2013 г. №26

На основании  протеста и.о. прокурора Няндомского района от 11.04.2013 г. №7-05-2013  на решение шестой сессии муниципального Совета МО «Мошинское» от 29.03.2013г. №26, муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. . Внести  в решение шестой сессии муниципального Совета МО «Мошинское» от 29.03.2013г. №26 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Солнечный» муниципального образования «Мошинское»  следующее изменение:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования».
Глава муниципального образования «Мошинское»                                          Н.А. Старостин
Председатель муниципального совета                                                                Н.В.Назарьева
МО «Мошинское»